



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA**

Warszawa, dnia 23 października 2018 r.

Druk nr 956 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 4 października 2018 r.

[ustawie o dokumentach publicznych](#)

Marszałek Senatu dnia 9 października 2018 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 23 października 2018 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Piotr Zientarski

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o dokumentach publicznych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 4 października 2018 r. ustawy o dokumentach publicznych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 5 w ust. 2 w pkt 30 wyrazy „karta tachografu cyfrowego” zastępuje się wyrazami „karta do tachografu”;
- 2) w art. 17 w ust. 3 wyraz „Tajne” zastępuje się wyrazem „tajne”;
- 3) w art. 18 wyraz „Poufne” zastępuje się wyrazem „poufne”;
- 4) w art. 19 w ust. 2 wyrazy „fałszywych zeznań” zastępuje się wyrazami „fałszywych oświadczeń”;
- 5) w art. 40 w ust. 1 wyrazy „Komendant Żandarmerii” zastępuje się wyrazami „Komendant Główny Żandarmerii”;
- 6) w art. 50 w ust. 1 wyraz „Tajne” zastępuje się wyrazem „tajne”;
- 7) w art. 50 w ust. 1 wyrazy „EU Secret” zastępuje się wyrazami „informacji niejawnych międzynarodowych o klauzuli „Secret UE/EU Secret”;
- 8) po art. 61 dodaje się art. 61a w brzmieniu:

„Art. 61a. W ustawie z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej

i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430, 650 i 1544) w art. 40 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonując czynności operacyjno-rozpoznawcze żołnierze Żandarmerii Wojskowej mogą posługiwać się dokumentami publicznymi w rozumieniu ustawy z dnia ... o dokumentach publicznych (Dz. U. poz. ...) lub innymi dokumentami, które uniemożliwiają ustalenie danych pozwalających na identyfikację oraz środków, którymi posługują się, wykonując te czynności.”.”;

9) w art. 70:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w art. 1:

a) uchyla się pkt 7,

b) w pkt 19 wyrazy „1-3” zastępuje się wyrazami „1-2 i 5-7”,

c) w pkt 20 wyrazy „1-3, 5 i 6” zastępuje się wyrazami „1-2 i 5-7”,

b) skreśla się pkt 2.